vientag Speisekarte

01.09.2025

Menii 1 Menii 2

' . Gebratene Rinderfrikadelle (a,c)
Gestovte Karotten (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln
Schokoladenpuddingbecher (b,b1)

2 Stlick Falafel-Burger (a,al)
Gestovte Karotten (a,al,a7,b,b1,b2)
Vollkornreis

Apfel
@ 0w

DOSD
Vita 4542
o on g o om
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Woseor ;f L Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) oo 3:{ v
937,29 24,21 38,01 9,62 o006 0606 713,32 29,65 28,82 13,6 0 60
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenvld @ @ & B Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenuald €
120,09 12,31 5,29 9,84 Tiemonl G 81,55 15,22 4,99 6,78 Terwohl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, c=Eier/-erzeugnisse, a7=GL-Hybridstamme,

b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.)



Dienstag
02.09.2025

Menii 1
2 Stuck Brokkoli-Medaillon
Bernaise (b,b2,c,l)
Leipziger Allerlei (d)
Salzkartoffeln

Speisekarte

Menii 2
Paniertes Fischfilet (a,al,a7,c,j)
Bernaise (b,b2,c,l)
Leipziger Allerlei (d)
Salzkartoffeln

o2 12719 o2 20229
@ DOOD £© SO0

Friichtejoghurtbecher (b,b2) Friichtejoghurtbecher (b,b2)

Vita 365,95 Vita 4542
o o g
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) " :L'. rey Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Woseer %‘f v
818,28 18,69 48,32 27,36 o6 60606 1095,53 45,31 61,37 29,66 00006
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenmald @ Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Beggmald B0
70,3 23,72 6,96 5,86 Tierwohl  “§* 83,4 24,27 7,93 6,96 Tierwoh! g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, c=Eier/-erzeugnisse, j=Fisch/-

erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.), I=Schwefeldioxid,
d=Sellerie/-erzeugnisse



Mittwoch
03.09.2025

Menii 1
2 Stlick Linsenburger (a,al,a7,d)
Fruchtiges Ratatouille (d,f)
Vollkornnudeln (a,al,a7)

Blrne o2 3449
@ [ o W o o ) o

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g)
934,99 24,8 58,36 6,84

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
78,32 10,53 2,3 6,53

Speisekarte

Vita 241,76
TCTTTT

Wasser 0L
®606006

Tiewohl G Y Y G Y

Menii 2
Paniertes Schweineschnitzel (a,al,a7)
Champignonrahmsauce (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,d)
Balkangemuse (d)
Salzkartoffeln

02 Zf; ga -

Rote Grutze -
T
Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) T——
933,43 45,4 42,11 10,47 ® 6060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regem:‘d _;
Tierwol
85,74 20,04 7,57 6,06

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, d=Sellerie/-erzeugnisse,
f=Senf/-erzeugnisse, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel,
a6=GL-Kamut, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiwei, b2=Milchzucker (Lac.)



Donnerstag Speise ka rte

04.09.2025

Menii 1 Menii 2
Nasi Goreng (a,al,a7,e,f)
Gestovter Kohlrabi (a,al,a7,b,b1,b2) Tomaten-Barlauchsauce (a,al,a7)
Salzkartoffeln Wachsbrechbohnensalat ()

Kirschquarkspeise (b,b1) @ Kirschquarkspeise (b,b1) )

Eieromelett (b,b1,c)

DO DO
Vita 4542 Vita 37937

o o o on an g o

Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) Wasear 40? LR Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wassar AZ bk

514,32 17,15 17,05 9,37 o600 949,12 34,09 57,26 14,88 o600
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenvald @b Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald 8
70,69 19,81 5,76 5,89 Tienwohl g 73,45 32,24 7,14 6,12 Tienwohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, c=Eier/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-
Weizen, a7=GL-Hybridstamme, e=Soja/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse,
b2=Milchzucker (Lac.), I=Schwefeldioxid



Freitag
~-7105.09.2025

Menii 1
4 Krauterrosti
Fruchtiges Ratatouille (d,f)
Cole Slaw Salat (c,e,f)

Kiwi @

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g)
543,87 4,9 47,9 4,32

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
21,97 7,2 0,7 1,23

Speisekarte

o2 3689
Lo ) co. Jco. o o)

Vita 365,95
T

Wasser 8L

Regenwald @

Tierwoh! g

Menii 2
Geflligelcurrywurst
mit Sauce (a,al,a7,d,f)
Kartoffelsalat (a,a7,b,b2,c,f)

Marmorkuchen (a,al,a7,b,b1,b2,c)

DD D
Vita 4542
e om gy
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Woceor M‘f e
716,55 8,79 42,47 9,87 6666
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenuald
73,13 12,35 7,27 6,08 Tierwohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-

Hybridstamme, c=Eier/-erzeugnisse, e=Soja/-erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse,
b2=Milchzucker (Lac.), b1=Milcheiweil}



Samstag
06.09.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
Karotteneintopf mit Lauch, Kartoffeln (d) g
Brotchengebiack (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Apfel

Tiroler Kartoffelsuppe mit Gefllgelwurst (b,b1,b2,d)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Milchpuddingbecher Erdbeere (b,b1)

2 299 2 7709
DL DD

Vita 200,3 Vita 421,39
L . TP L - TeQ
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Vo 5L Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) W |
228,99 6,35 0,93 0,41 666606 291,33 18,59 8,5 4,31 68666
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regeruald @t €0 0 40 B0 Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regeruald 4
47,03 14,14 1,27 3,89 tewerl G YWY 33,72 1,38 3,18 2,79 Tl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

d=Sellerie/-erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker
(Lac.), a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, ad=GL-Roggen,
a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-Hybridstamme, h=Sesam/-erzeugnisse



Sonntag Speise ka rte

07.09.2025

Menii 1 Menii 2
2 Sttick Backcamembert (a,b,b1) d Hahnchengeschnetzeltes mit Erbsen (a,al,a7,b,b1,b2,d)
Preiselbeeren Salzkartoffeln

Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h) Karottenrohkost T
Karottenrohkost C Nusspudding (b,b1,i,i2) .@
@ @ Q @ 02 13999
Apf@l Vita 33001 . 4?24@ - -]
TP 5 "'; P
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser 251 Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser 491
863,54 44,2 47,06 28,1 6848006 902,39 42,8 31,23 12,47 6666
ki B0 R Regenwald @k
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Terwohl Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE o -
59,12 39,11 3,67 4,92 104,37 42,25 7,95 8,69 Terwohl

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiB, al=GL-Weizen, a7=GL-
Hybridstamme, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-erzeugnisse, a2=GL-Gerste,
a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, h=Sesam/-erzeugnisse,
i=Schalenfrichte, i2=SF-Haselnuss



